REFERENDUM
ANOS 1985 — 2005

BURJASSOT

Referéndum | Marzo 1986

C.A. Comunitat Valenciana | Prov. Valencia | Mun. BURJASSOT

éConsidera conveniente para Espaifa permanecer en la Alianza
Atlantica en los términos acordados por el Gobierno de la Nacién?

Poblacidn: 35.478
Numero de mesas: 21
Votantes alas 14:00 h : 8.419
Votantes alas 18:00 h : 14.823
Votantes a las 20:00 h : 17.198
Total censo electoral: 25.448
Total votantes: 17.198
Abstencion: 8.250
Votos validos: 17.025
Votos nulos: 173
Total Si + NO: 16.241
Votos en blanco: 784
Opciones de respuesta Votos
si 9.105
NO 7.136

33,08%
58,25%
67,58%

67,58%
32,42%
98,99%
1,01%
95,40%
4,60%

% validos

53,48%
41,91%

%
censo

35,78%
28,04%

% total
Si+NO

56,06%
43,94%



"W comBMNO  WIMSTERD

Referéndum | Febrero 2005

SUNSECRETARA

DR E TN AL MDA
D POLTICH INTIRRE

C.A. Comunitat Valenciana | Prov. Valencia / Valéncia | Mun. Burjassot

éAprueba usted el Tratado por el que se establece una Constitucion

para Europa?

Poblacion:
Numero de mesas:

Votantes alas 14:00 h :
Votantes alas 18:00 h :
Votantes a las 20:00 h :

Total censo electoral:
Total votantes:
Abstencion:

Votos validos:

Votos nulos:

Total Si + NO:

Votos en blanco:

Opciones de respuesta

Sl
NO

37.330
47
7.038
9.733
12.132
29.336
12.132
17.204
12.031
101
11.200
831

Votos

9.058
2.142

23,99%
33,18%
41,36%

41,36%
58,64%
99,17%
0,83%
93,09%
6,91%

% validos

75,29%
17,80%

%
censo

30,88%
7,30%

% total
Si+NO

80,88%
19,12%



