#### **REFERENDUM**

## AÑOS 1985 - 2005

### **BURJASSOT**



## Consulta de Resultados Electorales 🛖



#### Referéndum | Marzo 1986

C.A. Comunitat Valenciana | Prov. Valencia | Mun. BURJASSOT

#### ¿Considera conveniente para España permanecer en la Alianza Atlántica en los términos acordados por el Gobierno de la Nación?

Población:	35.478	
Número de mesas:	21	
Votantes a las 14:00 h:	8.419	33,08%
Votantes a las 18:00 h :	14.823	58,25%
Votantes a las 20:00 h:	17.198	67,58%
Total censo electoral:	25.448	
Total votantes:	17.198	67,58%
Abstención:	8.250	32,42%
Votos válidos:	17.025	98,99%
Votos nulos:	173	1,01%
Total SÍ + NO:	16.241	95,40%
Votos en blanco:	784	4,60%

Opciones de respuesta	Votos	% válidos	% censo	% total SÍ+NO
SÍ	9.105	53,48%	35,78%	56,06%
NO	7.136	41,91%	28,04%	43,94%

# Consulta de Resultados Electorales



### **Referéndum | Febrero 2005**

## C.A. Comunitat Valenciana | Prov. Valencia / València | Mun. Burjassot

## ¿Aprueba usted el Tratado por el que se establece una Constitución para Europa?

Población:	37.330	
Número de mesas:	47	
Votantes a las 14:00 h :	7.038	23,99%
Votantes a las 18:00 h :	9.733	33,18%
Votantes a las 20:00 h:	12.132	41,36%
Total censo electoral:	29.336	
Total votantes:	12.132	41,36%
Abstención:	17.204	58,64%
Votos válidos:	12.031	99,17%
Votos nulos:	101	0,83%
Total SÍ + NO:	11.200	93,09%
Votos en blanco:	831	6,91%

Opciones de respuesta	Votos	% válidos	% censo	% total SÍ+NO
SÍ	9.058	75,29%	30,88%	80,88%
NO	2.142	17,80%	7,30%	19,12%